
PŘÍLOHA Č. 2

Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně ředitele stavby dle 
čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení .................................................................................. 
...................

Adresa .................... .....................

E-mail ............................

Telefon .................

Jméno a příjmení ................................................................................ 
.........................

Adresa ................................. ...............................

E-mail ..................................

Telefon .................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení .......................................

Adresa .................... .....................

E-mail .............................

Telefon .................

Ředitel stavby

Jméno a příjmení .......................

Adresa .................... .....................

E-mail .....................................

Telefon .................

Zástupce ředitele stavby

Jméno a příjmení ...............

Adresa ................................. ...............................

E-mail ..................................

Telefon .................

Krycí list k žádosti zhotovitele o zálohovou platbu k Příloze č. 9
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 1/4



Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení ........................

Adresa .................... .....................

E-mail ................................

Telefon .................

Zástupce stavbyvedoucího

Jméno a příjmení .........................

Adresa .................... .....................

E-mail ..............................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ........................

Adresa .................... .....................

E-mail ................................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby

Jméno a příjmení .......................

Adresa .................... .....................

E-mail .....................................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací na mosty a inženýrské konstrukce)

Jméno a příjmení ...................................

Adresa ................................. ...............................

E-mail ........................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací a sdělovací zařízení

Jméno a příjmení ......................

Adresa .............................. ...............................

E-mail ...............................

Telefon .................

2/4
Krycí list k žádosti zhotovitele o zálohovou platbu k Příloze č. 9
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud

Jméno a příjmení ......................

Adresa .............................. ...............................

E-mail ......................................

Telefon .................

Specialista (vedoucí prací) na geotechniku

Jméno a příjmení .......................................

Adresa .................... .....................

E-mail .............................

Telefon .................

Osoba odpovědná za kontrolu kvality

Jméno a příjmení ...............................

Adresa .................... .....................

E-mail ...................................

Telefon .................

Osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci

Jméno a příjmení ................

Adresa .................... .....................

E-mail ............................

Telefon .................

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jméno a příjmení ...............................

Adresa .................... .....................

E-mail ...................................

Telefon .................

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ................................. ...............................

E-mail ................................

Telefon .................

Krycí list k žádosti zhotovitele o zálohovou platbu k Příloze č. 9
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby 3/4



Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ................................. ...............................

E-mail ................................

Telefon .................

Osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího a sdělovacího 
zařízení

Jméno a příjmení ........................

Adresa .............................. ...............................

E-mail .................................

Telefon .................

4/4
Krycí list k žádosti zhotovitele o zálohovou platbu k Příloze č. 9
Smlouva o dílo na Zhotovení stavby



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.
Doložka číslo: 2013197
Původní datový formát: application/pdf
UUID původní komponenty: 34694159-d68b-4afe-b196-624e97bbbd1b 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jan ČESÁK)
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.10.2021 12:00:02


		2021-10-21T13:51:21+0000




